

平成 29 年度

政務活動費収支報告書

会派名 自由民主党議員団

代表者 嶋崎 秀彦

経理責任者 小林 やすお

(単位円)

年月	収 入					支 出													差引残高(E) (C)-(D)
	政務活動費 交付額	その他の 収入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A)+(B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リー ス費	課題別経費	他の項目に属 さない経費	計(D)	
4月	4,500,000		4,500,000		4,500,000	0	56,120	108,490	268,669	64,290	367,523	19,036	0	90,000	26,565	0	56,453	1,057,146	3,442,854
5月			0	3,442,854	3,442,854	0	137,930	1,000	215,491	76,390	846,534	129,488	0	2,440	26,565	0	190,471	1,626,309	1,816,545
6月			0	1,816,545	1,816,545	0	152,110	15,720	300,067	62,450	231,642	146,205	0	32,400	26,565	0	61,560	1,028,719	787,826
7月	4,500,000		4,500,000	787,826	5,287,826	0	67,755	0	289,343	65,670	225,208	157,042	0	0	26,565	0	189,128	1,020,711	4,267,115
8月			0	4,267,115	4,267,115	0	3,877	0	528,617	52,820	825,512	62,870	0	3,239	0	0	0	1,476,935	2,790,180
9月			0	2,790,180	2,790,180	0	15,370	0	606,539	45,500	655,249	219,214	0	8,422	47,520	0	0	1,597,814	1,192,366
10月	4,500,000		4,500,000	1,192,366	5,692,366	0	88,988	102,630	440,263	56,210	210,009	27,010	0	91,706	23,760	0	0	1,040,576	4,651,790
11月			0	4,651,790	4,651,790	0	40,380	0	281,013	52,490	927,288	26,383	0	400	23,760	0	189,128	1,540,842	3,110,948
12月			0	3,110,948	3,110,948	0	61,180	164,000	430,869	52,910	481,810	106,745	0	778	23,760	0	0	1,322,052	1,788,896
1月	4,950,000		4,950,000	1,788,896	6,738,896	0	373,148	0	196,266	51,190	966,892	20,188	0	4,742	23,760	0	170,671	1,806,857	4,932,039
2月			0	4,932,039	4,932,039	0	137,690	0	423,206	34,890	271,271	8,011	0	0	23,760	0	0	898,828	4,033,211
3月			0	4,033,211	4,033,211	0	19,388	0	424,155	40,790	810,484	50,102	0	5,652	23,760	0	17,500	1,391,831	2,641,380
計	18,450,000	0	18,450,000			0	1,153,936	391,840	4,404,498	655,600	6,819,422	972,294	0	239,779	296,340	0	874,911	15,808,620	